PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                                [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2021 года

№ 286
О  назначении   публичных    слушаний по проекту решения                    «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской  области»
В соответствии с  Федеральным   законом от 6  октября  2003 года        № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», ст.ст. 44, 49  Устава  муниципального  района «Волоконовский район», руководствуясь Регламентом Муниципального совета Волоконовского района,  Муниципальный  совет Волоконовского района

р е ш и л :

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Муниципального совета Волоконовского района «О внесении  изменений и дополнений в   Устав  муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской  области» на 29 июля 2021 года.
2. Провести  публичные  слушания  в актовом зале администрации района  по  адресу: п. Волоконовка,  ул. Ленина, д.60, 29 июля 2021 года в 14.00 часов.
3. Назначить   председательствующим  на  публичных  слушаниях председателя Муниципального совета Волоконовского района Меланину Н.В.
4. Сформировать  рабочую группу  по  организации  публичных  слушаний  в  составе:

Меланина Н.В.
-председатель Муниципального совета Волоконовского района

Чуканова С.И.
- председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления регламенту и депутатской этике
Сердечная К.А.
- заместитель главы администрации района, руководитель  аппарата  главы  администрации района
Рощупкина М.С.
- начальник  отдела  по  правовой работе  администрации района

Терехов А.Г.

 - помощник прокурора Волоконовского района.

5. Контроль  за исполнением настоящего  решения   возложить                       на  председателя  Муниципального  совета   Волоконовского района                     Н.В. Меланину.

6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу volokonadm.ru.
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

        Н.В. Меланина